Gamme de Solutions pour le
Support des Câbles et Conduits
Structure en Béton
2  |  nVent.com/CADDY
Table des Matières
Introduction .......................................................................................................................................................................3-4
Attaches et clips en plastique pour conduits .....................................................................................................................5-7
Clip en plastique pour conduits ...............................................................................................................................................................................5

(tubes IRO) et câbles électriques sur
structures béton
Supporte une charge statique
allant jusqu’à 40kg
NVENT CADDY ATTACHES ET CLIPS EN PLASTIQUE:
INSTALLATION RAPIDE SUR BÉTON EN 3 ÉTAPES ÉLÉMENTAIRES:
1 2 3 1  PERCER
2  ATTACHER
3  INSERER
nVent.com/CADDY  |  5
Clip en plastique pour conduits
Référence Numéro d'Article
Diamètre Extérieur
OD A B C
SCEC16HO 800000 16 mm 26 mm 27 mm 20 mm
SCEC20HO 800001 20 mm 30 mm 31 mm 22 mm
SCEC25HO 800002 25 mm 35 mm 34 mm 24 mm
SCEC32HO 800003 32 mm 43 mm 39 mm 28 mm
SCEC40HO 800004 40 mm 54 mm 45 mm 32 mm
SCEC50HO 800005 50 mm 66 mm 56 mm 38 mm
CARACTÉRISTIQUES
• Installation par enfoncement du
conduit
• Compatible avec différentes attaches

IQ
UE
 P
OU
R
CO
ND
UI
TS
6  |  nVent.com/CADDY
Fermoir de clip en plastique pour conduits
Référence Numéro d'Article
Diamètre Extérieur
OD A B
SCUVB16 800006 16 mm 7 mm 20 mm
SCUVB20 800007 20 mm 7 mm 23 mm
SCUVB25 800008 25 mm 9 mm 29 mm
SCUVB32 800009 32 mm 12 mm 37 mm
SCUVB40 800010 40 mm 16 mm 47 mm
SCUVB50 800011 50 mm 16 mm 58 mm
CARACTÉRISTIQUES
• Apporte une sécurité supplémentaire
au support du conduit dans le clip en
plastique

TS
8  |  nVent.com/CADDY
Insert poussoir pour plaque de plâtre
Référence Numéro d'Article
Longueur
L
Largeur
W
Diamètre de
Perçage
Profondeur
de Perçage
Charge Statique
F
SCESD11 800030 11 mm 25 mm 6 mm 13 mm 250 N
CARACTÉRISTIQUES
• Pour l’installation d’attaches et clips
en plastique sur plaque
de plâtre

 A
F
B
Référence Numéro d'Article
Longueur
L
Largeur
W
Diamètre de
Perçage
Profondeur de
Perçage
Charge Statique
F
SCESD30 800031 24 mm 25 mm 6 mm 26 mm 250 N
SCESD45 800032 45 mm 25 mm 6 mm 47 mm 250 N
SCESD80 800033 80 mm 25 mm 6 mm 82 mm 250 N
AT
TA
CH
ES

Référence
Numéro
d’Article
Diamètre
Extérieur
OD
Longueur
L
Largeur
W A B
Charge
Statique
F
SCUSA1620 800025 16 – 20 mm 54 mm 21.5 mm 21 mm 11.5 mm 170 N
SCUSA2025 800026 20 – 25 mm 61 mm 26.1 mm 21 mm 14.3 mm 170 N
SCUSA2532 800027 25 – 32 mm 81 mm 32.6 mm 21 mm 18.3 mm 170 N
SCUSA3240 800028 32 – 42 mm 82 mm 45.0 mm 21 mm 23.0 mm 170 N
CARACTÉRISTIQUES
• Installation par enfoncement du
conduit